
Вино игристое
500/2800 руб.
500/2800 руб.
3100 руб.
3100 руб.
6200 руб.
850/5100 руб.

125/750 мл

125/750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

125/750 мл

Глоу | Брют, Россия, Бианка/Цитронный Магарача/Алиготе
Глоу | Полусладкое, Россия, Бианка/Цитронный Магарача/Алиготе
Трескаре | Брют, Россия, Рислинг Рейнский/Шардоне/Совиньон Блан
Трескаре | Полусухое, Россия, Рислинг Рейнский/Совиньон Блан
Виньето Дирупо Брют, Вальдоббядене Просекко Суперьоре | Брют, Италия, Глера/Бьянкетта/Перера
Андреола Акелум Брют | Брют, Италия, Глера

Вино красное
950/5700 руб.
4500 руб.
7500 руб.
7800 руб.
500/2800 руб.
1200/7200 руб.
7800 руб.

125/750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

125/750 мл

125/750 мл

750 мл

Рипалтелла Кьянти Суперьоре | Сухое, Италия, Санджовезе
Бальо аль Соле Примитиво Саленто | Полусухое, Италия, Примитиво
Катальпа Мальбек | Сухое, Аргентина, Мальбек
Вино Континентал Мускат Бейли А | Сухое, Япония, Мускат Бейли А
Бюрнье Люблю | Сухое, Россия, Каберне Фран/Мерло/Сира
Усадьба Дивноморское Западный Склон | Сухое, Россия, Каберне Совиньон/Мерло
Усадьба Дивноморское Марселан | Сухое, Россия, Марселан

Вино белое
1300/7600 руб.
4500 руб.
5800 руб.
12000 руб.
800/4800 руб.
600/3500 руб.
450/2600 руб.
1200/6900 руб.
6200 руб.

125/750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

125/750 мл

125/750 мл

125/750 мл

750 мл

Кальтерн Кальдаро Пино Гриджио Альто Адидже DOC | Сухое, Италия, Пино Гриджио
Мюскаде де Севр и Мэн Сюр Ли AOC | Сухое, Франция, Мелон де Бургонь
Рута 49 Риас Байшас | Сухое, Испания, Альбориньо
Домен де Шом Шабли | Сухое, Франция, Шардоне
Санкт Анна Пьюр Минераль Рислинг Пфальц | Сухое, Германия, Рислинг
ДБ Фэмили Селекшн Гевюрцтраминер Рислинг | Полусладкое, Австралия, Гевюрцтраминер/Рислинг
Бюрнье Люблю | Сухое, Россия, Шардоне/Пино Блан/Мускат Белый
Усадьба Дивноморское Восточный Склон | Сухое, Россия, Вионье/Траминер/Совиньон Блан/Рислинг
Усадьба Дивноморское Рислинг | Сухое, Россия, Рислинг

ВИННАЯ КАРТА

БЕЗАЛкогольные напитки

Свежевыжатый сок
500 руб.
500 руб.
500 руб.
500 руб.
500 руб.
690 руб.

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

Апельсин
Грейпфрут
Яблоко
Морковь
Сельдерей
Ананас

напитки
380 руб.
300 руб.
380 руб.

300/400 руб.

330 мл

200 мл

200 мл

330/500 мл

Кока-Кола
Сок в асс.
Тоник Gardenist
• оригинал
• грейпфрут
Вода Легенда Байкала газ/не газ

кофе
180 руб.
300 руб.
180 руб.
300 руб.
350 руб.
400 руб.
400 руб.
350 руб.

30 мл

200 мл

200 мл

250 мл

200 мл

250 мл

250 мл

200 мл

Эспрессо
Капучино
Американо
Латте
Флэт Уайт
Раф
Матча Латте
Горячий Шоколад

ЧАЙ
420 руб.
420 руб.
420 руб.
420 руб.
420 руб.
420 руб.
420 руб.
420 руб.

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

Ассам
Сенча
Эрл Грей
Молочный Улун
Жасмин
Пуэр
Те Гуань Инь
Да Хун Пао



барная карта

соджу

350/3000 руб.
350/3000 руб.
350/3000 руб.
350/3000 руб.
350/3000 руб.
350/3000 руб.

40/360 мл

40/360 мл

40/360 мл

40/360 мл

40/360 мл

40/360 мл

Сожду вкусовой Джинро
• грейфрут
• клубника
• персик
• слива
• зеленый виноград
• классика

ликеры
500/8000 руб.
550/9500 руб.

40/720 мл

40/720 мл

Уме Мидаи Умесю Нанкобай Слива
Ёсино Моногатари
• Лайт Мелон
• Лайт Строберри
• Вэньшу Микан Мандарин

пиво драфт
600 руб.
600 руб.

500 мл

500 мл

Мейзон Арне Премиум Лагер
Мейзон Арне Бланш

пиво
700 руб.
650 руб.
800 руб.

330 мл

610 мл

640 мл

Асахи
Харбин
Циндао Премиум

900 руб.Japanese Margarita  |  японская маргарита Текила, настоянная на лемонграссе, саке, апельсиновый ликёр, сок лайма, сахар

900 руб.Air melon  |  воздушная дыня Японский виски, ликёр цветущей дыни, свежевыжатый сок лимона, кубик тростникового 
сахара, нежность бабл-дроп

800 руб.Thai dragon fruit  |  тайский драконий фрут Удивительный вкус настойки джина на ароматной сенче, дополненный яркостью 
экзотического фрукта питахайя и цитрусовыми нотками юдзу

800 руб.Sakura bloom  |  Цветение сакуры Настой цветов сакуры на белом роме с китайским шисо, мёд и лимон

800 руб.Chinese strowberry  |  китайская клубника Свежая клубника в сочетании с китайским молочным чаем, настоянные на джине 
с добавлением пряных трав и специй

800 руб.Vietnamese coconut  |  вьетнамский кокос Белый ром, настоянный на мякоти кокоса, лимончелло, карамель собственного 
производства, свежий лайм

коктейли алкогольные
900 руб.Panasian long  |  паназиатский лонг Джин, настоянный на анчане с грейпфрутом, водка, настоянная на малине, белый ром, 

саке, напиток личи

600 руб.Jasmine Dew  |  Жасминовая роса Свежий сок яблока в сочетании с настоем цветов жасмина и лемонграсса с добавлением 
ноток ванили и лимона

600 руб.Paradise Bubbles  |  Райские пузыри Яркие тона медовой агавы дополняют кислые нотки карамболы и тропической сладости 
личи, заправлено содовой

600 руб.Asian Willow  |  Азиатская ива Ароматный эстрагон, смешанный с соком алоэ, в сочетании со вкусом сочного зеленого 
яблока, заправлено содовой

600 руб.Japanese Garden  |  Японский сад Сочетание цитрусового вкуса юдзу и сладости японской хурмы, дополненное травяными 
нотками сенчи, заправлено содовой

коктейли безалкогольные

текила
850/14800 руб.
700/12000 руб.
700/12000 руб.
500/5500 руб.

40/700 мл

40/700 мл

40/700 мл

40/700 мл

Либелула
Батанга Бланко
Батанга Репосадо
Диего Мария бланко

ром
500/6500 руб.
500/6500 руб.
1190/21500 руб.
650/11000 руб.

40/700 мл

40/700 мл

40/750 мл

40/700 мл

Ботафого Джинджер
Ботафого (бел, темн, спайсд)
Закапа 23
Бич Хаус голд

саке
450/2100 руб.
550/9800 руб.
650/11000 руб.
600/10000 руб.

40/200 мл

40/720 мл

40/720 мл

40/720 мл

Нихонсакари 
Джунмай Каракучи 
Инатахиме 
Ятагаратцу дзюнмай

коньяк/бренди
650/10100 руб.
800/13000 руб.
800/12500 руб.
1250/20200 руб.
4200/68500 руб.

40/700 мл

40/700 мл

40/500 мл

40/700 мл

40/700 мл

Пьер Дэбэк VS 
Пьер Дэбэк VSOP
Н. Некрасов 10 лет
Н. Некрасов 15 лет
Хеннесси XO

виски
600/8200 руб.
600/8500 руб.
700/6900 руб.
800/8500 руб.

40/700 мл

40/700 мл

40/500 мл

40/700 мл

Мидаи 
Нирасаки 
Тенжаку 
Чивас 12 лет

джин
600/7600 руб.
700/11700 руб.
800/12500 руб.
600/11700 руб.

40/700 мл

40/700 мл

40/700 мл

40/1000 мл

Тенжаку 
Мидаи 
року 
Цитадель

ВОдка
550/6000 руб.
590/4800 руб.
400/4000 руб.

40/700 мл

40/500 мл

40/500 мл

Тенжаку 
чистые росы 
Чайковский

600 руб.Momo Blossom Fizz  |  Цветение персика Сладость японских персиков и сливы, дополненные нежным ароматом цветов османтуса, 
заправлено содовой


