

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ



ЧАЙ

АССАМ	500 МЛ	420 РУБ.
СЕНЧА	500 МЛ	420 РУБ.
ЭРЛ ГРЕЙ	500 МЛ	420 РУБ.
МОЛОЧНЫЙ УЛУН	500 МЛ	420 РУБ.
ЖАСМИН	500 МЛ	420 РУБ.
ПУЭР	500 МЛ	420 РУБ.
ТЕ ГУАНЬ ИНЬ	500 МЛ	420 РУБ.
ДА ХУН ПАО	500 МЛ	420 РУБ.

КОФЕ

ЭСПРЕССО	30 МЛ	180 РУБ.
КАПУЧИНО	200 МЛ	300 РУБ.
АМЕРИКАНО	200 МЛ	180 РУБ.
ЛАТТЕ	250 МЛ	300 РУБ.
ФЛЭТ УАЙТ	200 МЛ	350 РУБ.
РАФ	250 МЛ	400 РУБ.
МАТЧА ЛАТТЕ	250 МЛ	400 РУБ.
ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД	200 МЛ	350 РУБ.

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК

АПЕЛЬСИН	200 МЛ	500 РУБ.
ГРЕЙПФРУТ	200 МЛ	500 РУБ.
ЯБЛОКО	200 МЛ	500 РУБ.
МОРКОВЬ	200 МЛ	500 РУБ.
СЕЛЬДЕРЕЙ	200 МЛ	500 РУБ.
АНАНАС	200 МЛ	690 РУБ.

НАПИТКИ

КОКА-КОЛА	330 МЛ	380 РУБ.
СОК В АСС.	200 МЛ	300 РУБ.
ТОНИК GARDENIST	200 МЛ	380 РУБ.
• ОРИГИНАЛ		
• ГРЕЙПФРУТ		
ВОДА ЛЕГЕНДА БАЙКАЛА ГАЗ/НЕ ГАЗ	330/500 МЛ	300/400 РУБ.

ВИННАЯ КАРТА

ВИНО БЕЛОЕ

КАЛЬТЕРН КАЛЬДАРО ПИНО ГРИДЖИО АЛЬТО АДИДЖЕ DOC СУХОЕ, ИТАЛИЯ, ПИНО ГРИДЖИО	125/750 МЛ	1300/7600 РУБ.
МЮСКАДЕ ДЕ СЕВР И МЭН СЮР ЛИ АОС СУХОЕ, ФРАНЦИЯ, МЕЛОН ДЕ БУРГОНЬ	750 МЛ	4500 РУБ.
РУТА 49 РИАС БАЙШАС СУХОЕ, ИСПАНИЯ, АЛЬБОРИНЬО	750 МЛ	5800 РУБ.
ДОМЕН ДЕ ШОМ ШАБЛИ СУХОЕ, ФРАНЦИЯ, ШАРДОНЕ	750 МЛ	12000 РУБ.
САНКТ АННА ПЬЮР МИНЕРАЛЬ РИСЛИНГ ПФАЛЬЦ СУХОЕ, ГЕРМАНИЯ, РИСЛИНГ	750 МЛ	800/4800 РУБ.
ДБ ФЭМИЛИ СЕЛЕКШН ГЕВЮРЦТРАМИНЕР РИСЛИНГ ПОЛУСЛАДКОЕ, АВСТРАЛИЯ, ГЕВЮРЦТРАМИНЕР/РИСЛИНг	125/750 МЛ	600/3500 РУБ.
БЮРНЬЕ ЛЮБЛЮ СУХОЕ, РОССИЯ, ШАРДОНЕ/ПИНО БЛАН/МУСКАТ БЕЛЫЙ	125/750 МЛ	450/2600 РУБ.
УСАДЬБА ДИВНОМОРСКОЕ ВОСТОЧНЫЙ СКЛОН СУХОЕ, РОССИЯ, ВИОНЬЕ/ТРАМИНЕР/СОВИНЬОН БЛАН/РИСЛИНг	125/750 МЛ	1200/6900 РУБ.
УСАДЬБА ДИВНОМОРСКОЕ РИСЛИНГ СУХОЕ, РОССИЯ, РИСЛИНг	750 МЛ	6200 РУБ.

ВИНО КРАСНОЕ

РИПАЛТЕЛЛА КЬЯНТИ СУПЕРЬОРЕ СУХОЕ, ИТАЛИЯ, САНДЖОВЕЗЕ	125/750 МЛ	950/5700 РУБ.
БАЛЬО АЛЬ СОЛЕ ПРИМИТИВО САЛЕНТО ПОЛУСУХОЕ, ИТАЛИЯ, ПРИМИТИВО	750 МЛ	4500 РУБ.
КАТАЛЬПА МАЛЬБЕК СУХОЕ, АРГЕНТИНА, МАЛЬБЕК	750 МЛ	7500 РУБ.
ВИНО КОНТИНЕНТАЛ МУСКАТ БЕЙЛИ А СУХОЕ, ЯПОНИЯ, МУСКАТ БЕЙЛИ А	750 МЛ	7800 РУБ.
БЮРНЬЕ ЛЮБЛЮ СУХОЕ, РОССИЯ, КАБЕРНЕ ФРАН/МЕРЛО/СИРА	125/750 МЛ	500/2800 РУБ.
УСАДЬБА ДИВНОМОРСКОЕ ЗАПАДНЫЙ СКЛОН СУХОЕ, РОССИЯ, КАБЕРНЕ СОВИНЬОН/МЕРЛО	125/750 МЛ	1200/7200 РУБ.
УСАДЬБА ДИВНОМОРСКОЕ МАРСЕЛАН СУХОЕ, РОССИЯ, МАРСЕЛАН	750 МЛ	7800 РУБ.

ВИНО ИГРИСТОЕ

ГЛОУ БРЮТ, РОССИЯ, БИАНКА/ЦИТРОННЫЙ МАГАРАЧА/АЛИГОТЕ	125/750 МЛ	500/2800 РУБ.
ГЛОУ ПОЛУСЛАДКОЕ, РОССИЯ, БИАНКА/ЦИТРОННЫЙ МАГАРАЧА/АЛИГОТЕ	125/750 МЛ	500/2800 РУБ.
ТРЕСКАРЕ БРЮТ, РОССИЯ, РИСЛИНГ РЕЙНСКИЙ/ШАРДОНЕ/СОВИНЬОН БЛАН	750 МЛ	3100 РУБ.
ТРЕСКАРЕ ПОЛУСУХОЕ, РОССИЯ, РИСЛИНГ РЕЙНСКИЙ/СОВИНЬОН БЛАН	750 МЛ	3100 РУБ.
ВИньето д'Иорупо БРЮТ, Вальдеббядене ПРОСЕККО СУПЕРЬОРЕ БРЮТ, ИТАЛИЯ, ГЛЕРА/БЬЯНКЕТТА/ПЕРЕРА	750 МЛ	6200 РУБ.
Андреола Акелум БРЮТ БРЮТ, ИТАЛИЯ, ГЛЕРА	125/750 МЛ	850/5100 РУБ.



БАРНАЯ КАРТА

ПИВО

АСАХИ	330 МЛ	700 РУБ.
ХАРБИН	610 МЛ	650 РУБ.
ЦИНДАО ПРЕМИУМ	640 МЛ	800 РУБ.

ПИВО ДРАФТ

МЕЙЗОН АРНЕ ПРЕМИУМ ЛАГЕР	500 МЛ	600 РУБ.
МЕЙЗОН АРНЕ БЛАНШ	500 МЛ	600 РУБ.

ВОДКА

ТЕНЖАКУ	40/700 МЛ	550/6000 РУБ.
ЧИСТЫЕ РОСЫ	40/500 МЛ	590/4800 РУБ.
ЧАЙКОВСКИЙ	40/500 МЛ	400/4000 РУБ.

ДЖИН

ТЕНЖАКУ	40/700 МЛ	600/7600 РУБ.
МИДАИ	40/700 МЛ	700/11700 РУБ.
РОКУ	40/700 МЛ	800/12500 РУБ.
ЦИТАДЕЛЬ	40/1000 МЛ	600/11700 РУБ.

ВИСКИ

МИДАИ	40/700 МЛ	600/8200 РУБ.
НИРАСАКИ	40/700 МЛ	600/8500 РУБ.
ТЕНЖАКУ	40/500 МЛ	700/6900 РУБ.
ЧИВАС 12 ЛЕТ	40/700 МЛ	800/8500 РУБ.

КОНЬЯК/БРЕНДИ

ПЬЕР ДЭБЭК VS	40/700 МЛ	650/10100 РУБ.
ПЬЕР ДЭБЭК VSOP	40/700 МЛ	800/13000 РУБ.
Н. НЕКРАСОВ 10 ЛЕТ	40/500 МЛ	800/12500 РУБ.
Н. НЕКРАСОВ 15 ЛЕТ	40/700 МЛ	1250/20200 РУБ.
ХЕННЕССИ XO	40/700 МЛ	4200/68500 РУБ.

САКЕ

НИХОНСАКАРИ	40/200 МЛ	450/2100 РУБ.
ДЖУНМАЙ КАРАКУЧИ	40/720 МЛ	550/9800 РУБ.
ИНАТАХИМЕ	40/720 МЛ	650/11000 РУБ.
ЯТАГАРАТЦУ ДЗЮНМАЙ	40/720 МЛ	600/10000 РУБ.

СОДЖУ

СОЖДУ ВКУСОВОЙ ДЖИНРО

• ГРЕЙФРУТ	40/360 МЛ	350/3000 РУБ.
• КЛУБНИКА	40/360 МЛ	350/3000 РУБ.
• ПЕРСИК	40/360 МЛ	350/3000 РУБ.
• СЛИВА	40/360 МЛ	350/3000 РУБ.
• ЗЕЛЕНЫЙ ВИНОГРАД	40/360 МЛ	350/3000 РУБ.
• КЛАССИКА	40/360 МЛ	350/3000 РУБ.

РОМ

БОТАФОГО ДЖИНДЖЕР	40/700 МЛ	500/6500 РУБ.
БОТАФОГО (БЕЛ, ТЕМН, СПАЙСД)	40/700 МЛ	500/6500 РУБ.
ЗАКАПА 23	40/750 МЛ	1190/21500 РУБ.
БИЧ ХАУС ГОЛД	40/700 МЛ	650/11000 РУБ.

ЛИКЕРЫ

УМЕ МИДАИ УМЕСЮ НАНКОБАЙ СЛИВА	40/720 МЛ	500/8000 РУБ.
ЁСИНО МОНОГАТАРИ	40/720 МЛ	550/9500 РУБ.
• ЛАЙТ МЕЛОН		
• ЛАЙТ СТРОБЕРРИ		
• ВЭНЬШУ МИКАН МАНДАРИН		

ТЕКИЛА

ЛИБЕЛУЛА	40/700 МЛ	850/14800 РУБ.
БАТАНГА БЛАНКО	40/700 МЛ	700/12000 РУБ.
БАТАНГА РЕПОСАДО	40/700 МЛ	700/12000 РУБ.
ДИЕГО МАРИЯ БЛАНКО	40/700 МЛ	500/5500 РУБ.

КОКТЕЙЛИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ

MOMO BLOSSOM FIZZ | ЦВЕТЕНИЕ ПЕРСИКА

Сладость японских персиков и сливы, дополненные нежным ароматом цветов османтуса, заправлено содовой

600 РУБ.

JAPANESE GARDEN | ЯПОНСКИЙ САД

Сочетание цитрусового вкуса юдзу и сладости японской хурмы, дополненное травяными нотками сенчи, заправлено содовой

600 РУБ.

ASIAN WILLOW | АЗИАТСКАЯ ИВА

Ароматный эстрагон, смешанный с соком алоэ, в сочетании со вкусом сочного зеленого яблока, заправлено содовой

600 РУБ.

PARADISE BUBBLES | РАЙСКИЕ ПУЗЫРИ

Яркие тона медовой агавы дополняют кислые нотки карамболы и тропической сладости личи, заправлено содовой

600 РУБ.

JASMINE DEW | ЖАСМИНОВАЯ РОСА

Свежий сок яблока в сочетании с настоем цветов жасмина и лемонграсса с добавлением ноток ванили и лимона

600 РУБ.

КОКТЕЙЛИ АЛКОГОЛЬНЫЕ

PANASIAN LONG | ПАНАЗИАТСКИЙ ЛОНГ

Джин, настоящий на анчане с грейпфрутом, водка, настоящая на малине, белый ром, саке, напиток личи

900 РУБ.

VIETNAMESE COCONUT | ВЬЕТНАМСКИЙ КОКОС

Белый ром, настоящий на мякоти кокоса, лимончелло, карамель собственного производства, свежий лайм

800 РУБ.

CHINESE STRAWBERRY | КИТАЙСКАЯ КЛУБНИКА

Свежая клубника в сочетании с китайским молочным чаем, настоящие на джине с добавлением пряных трав и специй

800 РУБ.

SAKURA BLOOM | ЦВЕТЕНИЕ САКУРЫ

Настой цветов сакуры на белом роме с китайским шисо, мёд и лимон

800 РУБ.

THAI DRAGON FRUIT | ТАЙСКИЙ ДРАКОНИЙ ФРУТ

Удивительный вкус настойки джина на ароматной сенче, дополненный яркостью экзотического фрукта питахайя и цитрусовыми нотками юдзу

800 РУБ.

AIR MELON | ВОЗДУШНАЯ ДЫНЯ

Японский виски, ликёр цветущей дыни, свежевыжатый сок лимона, кубик тростникового сахара, нежность бабл-дроп

900 РУБ.

JAPANESE MARGARITA | ЯПОНСКАЯ МАРГАРИТА

Текила, настоящая на лемонграссе, саке, апельсиновый ликёр, сок лайма, сахар

900 РУБ.